O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2021-PP-006/2021, com 
a empresa DARIO MENDES DA SILVA NETO EIRELI ME, CNPJ Nº 15.692.184/0001-75, 
vencedora do Lote 01 pelo valor total estimado de R$ 295.000,00 (Duzentos e noventa e cinco 
mil reais), objetivando o registro de preços para o fornecimento parcelado, conforme necessidades, 
de materiais de expediente (artigos de papelaria) para atender as necessidades das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze) meses,

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2021-PP-006/2021, com 
a empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº 23.572.638/0001-00, vencedora dos LOTES 03 
pelo valor total estimado de R$ 47.500,00 (Quarenta e sete mil e quinhentos reais) e LOTE 04 
pelo valor total estimado de R$ 78.800,00 (Setenta e oito mil e oitocentos reais), perfazendo o 
valor total estimado de R$ 126.300,00 (Cento e vinte e seis mil e trezentos reais), objetivando 
o registro de preços para o fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais de 
expediente (artigos de armarinho e materiais de escritório) para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze)

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 003/2021-PP-006/2021, com 
a empresa ALEA COMERCIAL LTDA EPP, CNPJ Nº 12.011.917/0001-70, que apresentou 
menor proposta de preços para o Lote 05 no valor total estimado de R$ 21.700,00 (Vinte e um 
mil e setecentos reais), objetivando o registro de preços para o fornecimento parcelado, conforme 
necessidades, de materiais de expediente (materiais diversos) para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim/Ba, válido pelo período de 12 (doze)